
Manowo, dnia  19.11.2024r. 

PZD 261.21.2024.IKP 

 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie  

76-015 Manowo, ul. Cisowa 21 

 

Do Wszyscy Wykonawcy: 

 

Dot.: Zakup posypywarki oraz zestawu  do utrzymania chodników na terenie powiatu 
koszalińskiego 
 

Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy a dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320), udziela wyjaśnień na 

poniższe pytania zadane do treści SWZ na: 

1)  Część 3 zamówienia –  dostawa ciągnika rolniczego 
 

Pytanie nr 1:  
Czy zamawiający może wycofać zapis charakterystyki z zad. 3 
Układ hydrauliczny: 
d) przyciski sterowania umieszczone na zewnątrz ciągnika z lewej i prawej strony tylnego 
błotnika, gdyż ciągniki nie posiadają takiego rozwiązania. 

Odpowiedź: 

Tak. 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1320) dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w zakresie części 
3 zamówienia – dostawa ciągnika rolniczego tj. : 
 

a) Załącznika nr 1b do SWZ w następujący sposób: 

w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 9 wykreśla się literę d).  

 

b) Załącznika nr 2b do SWZ w następujący sposób: 

w Formularzu ofertowym z oświadczenia wykonawcy w  pkt 11 wykreśla się literę d). 
 

Pytanie nr 2:  
 
Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z rozstawem osi 1990 mm ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza ciągnik z rozstawem osi 1990 

 

2) Część 1 zamówienia – dostawa posypywarki (duża) 

 

Pytanie nr 1: 
Część 1 dostawa posypywarki (duża) 
pkt 6. system elektrycznego sterowania z kabiny samochodu 12V. Ze względu na 



niestandardowy wymóg zasilenia posypywarki tj. 12VDC o proszę o sprawdzenie i 
potwierdzenie tego parametru. Pytanie kieruję ze względu na fakt, że standardowe pojazdy 
ciężarowe posiadają zasilanie 24VDC. 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza brzmienie zapisu pkt 6: 

 „6. System elektrycznego sterowania z kabiny samochodu 12V”. 

Uwaga: Zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążąca dla wszystkich 

wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
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